[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
при предоставлении муниципальной услуги
«Зачисление в общеобразовательное учреждение, а также организацию
дополнительного образования»

Вх. № __ «__» __________ 20__ г.

Зачислить в __ класс                    Директору МКОУ СОШ № 2
«__» _______ 20__ г.                                                          (наименование общеобразовательной организации)
                                                                                                  Тищенко Ольге Алексеевне
                                                                        (Ф.И.О. директора)
Директор школы                            ________________________________
_______________                           ________________________________
     Тищенко О.А.                            (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей
    (подпись, расшифровка)                                                               (законных  представителей))
                                                          проживающ____ по адресу:
                                                          _______________________________

                                                          Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка
________________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

________________________________________________________________
                                                                       (дата и место рождения ребенка)

________________________________________________________________
                                                                       (адрес места жительства ребенка)

На обучение в 10 класс МКОУ СОШ № 2  в 2025-2026 учебном году по естественно –научному профилю

Окончил(а)___класс___________________________________
                                                                           (наименование общеобразовательной организации)
Изучал(а)___________________________________язык

Мы, родители (законные представители), даем согласие на заключение договора об образовании с _______ МКОУ СОШ № 2__________________
                                                                   (наименование общеобразовательной организации)
Мать _________________________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

Отец _________________________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

Домашний адрес _______________________________________________

______________________________________________________________

Телефоны _____________________________________________________

______________________________________________________________

Иной законный представитель ___________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

______________________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________

______________________________________________________________

Телефоны _____________________________________________________

______________________________________________________________
	С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию о осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в школе ознакомлен (а).
__________                               _______________________/_________________/
        (дата)                                                                                  (подпись родителя (законного представителя)

	Я,_______________________________________________________, даю согласие на обработку своих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка ______________________________________________
                                                                            (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
для формирования банка данных.

	Персональные данные могут использоваться в целях формирования баз данных в унифицированных программных средствах, предназначенных для формирования банка данных об обучающихся, с использованием фото и видеоматериалов в сети Интернет, для информационного обеспечения управленческих решений на всех уровнях образования до окончания пребывания моего ребенка (моих детей) в системе общего образования.
	С положениями Федерального Закона от 27 июля 2006 года № 152 – ФЗ «О персональных данных» ознакомлен (а).

________                              _______________________/_________________/
        (дата)                                                                                  (подпись родителя (законного представителя)